
Jysk Fuge Kompagni A/S

Lundagervej 25, 8722 Hedensted

Årsrapport for 2020

CVR-nr. 39 28 72 34

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 24/2 2021

Kim Solgård Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter til årsregnskabet 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jysk Fuge Kompagni A/S
Lundagervej 25
8722 Hedensted
E-mail: regnskab@j-f-k.dk
Hjemmeside: www.j-f-k.dk

CVR-nr.: 39 28 72 34
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Hedensted

Bestyrelse

Christian Duus, formand
Jesper Dyg Jeppesen
Anders Berçon

Direktion

Anders Berçon

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herredsvej 32
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at udføre fugevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på DKK 890.608, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på DKK 1.905.643.

Årets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet.

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at ”lukke landene ned”, får stor betydning for verdensøkonomien. Udbruddet af Covid-19 har ikke påvirket og forventes ikke at komme til at påvirke selskabet nævneværdigt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2020 DKK | 2019 DKK |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | | 16.381.065 | 17.015.063 |
| Personaleomkostninger | 1 | -15.028.468 | -15.064.024 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | -322.440 | -326.737 |
| Resultat før finansielle poster | | 1.030.157 | 1.624.302 |
| Finansielle indtægter | | 157.380 | 158.604 |
| Finansielle omkostninger | 2 | -38.935 | -10.836 |
| Resultat før skat | | 1.148.602 | 1.772.070 |
| Skat af årets resultat | 3 | -257.994 | -397.677 |
| Årets resultat | | 890.608 | 1.374.393 |

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

| | | |
|-------------------------------------|----------------|------------------|
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 900.000 | 1.400.000 |
| Overført resultat | -9.392 | -25.607 |
| | 890.608 | 1.374.393 |

Balance 31. december

Aktiver

| | Note | 2020 DKK | 2019 DKK |
|--|------|------------------|------------------|
| Goodwill | | 416.662 | 616.662 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 4 | 416.662 | 616.662 |
| Driftsmateriel og inventar | | 82.455 | 204.895 |
| Materielle anlægsaktiver | 5 | 82.455 | 204.895 |
| Depositum | | 20.900 | 20.625 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 20.900 | 20.625 |
| Anlægsaktiver | | 520.017 | 842.182 |
| Varebeholdninger | | 556.720 | 574.178 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 4.131.890 | 4.934.936 |
| Andre tilgodehavender | | 1.762 | 149.899 |
| Udsudte skatteaktiver | | 121.041 | 83.243 |
| Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 14.976 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 161.235 | 54.265 |
| Tilgodehavender | | 4.415.928 | 5.237.319 |
| Likvide beholdninger | | 2.465.661 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | 7.438.309 | 5.811.497 |
| Aktiver | | 7.958.326 | 6.653.679 |

Balance 31. december

Passiver

| | Note | 2020 DKK | 2019 DKK |
|--|------|------------------|------------------|
| Selskabskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 505.643 | 515.035 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 900.000 | 1.400.000 |
| Egenkapital | | 1.905.643 | 2.415.035 |
| Andre hensatte forpligtelser | | 125.000 | 130.000 |
| Hensatte forpligtelser | | 125.000 | 130.000 |
| Anden gæld | | 0 | 521.214 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 6 | 0 | 521.214 |
| Gæld til kreditinstitutter | | 0 | 1.209.804 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 314.809 | 405.509 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder vedr. selskabsskat | | 59.792 | 0 |
| Anden gæld | 6 | 5.553.082 | 1.972.117 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 5.927.683 | 3.587.430 |
| Gældsforpligtelser | | 5.927.683 | 4.108.644 |
| Passiver | | 7.958.326 | 6.653.679 |
| Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser | 7 | | |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Selskabskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabs- året | I alt |
|---------------------------------|-----------------|----------------------|--|------------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Egenkapital 1. januar | 500.000 | 515.035 | 1.400.000 | 2.415.035 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -1.400.000 | -1.400.000 |
| Årets resultat | 0 | -9.392 | 900.000 | 890.608 |
| Egenkapital 31. december | 500.000 | 505.643 | 900.000 | 1.905.643 |

Noter til årsregnskabet

| | 2020 DKK | 2019 DKK |
|---|-------------------|-------------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 13.006.078 | 13.075.493 |
| Pensioner | 1.666.958 | 1.686.323 |
| Andre omkostninger til social sikring | 355.432 | 302.208 |
| | 15.028.468 | 15.064.024 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 32 | 33 |
| | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 0 | 388 |
| Andre finansielle omkostninger | 38.935 | 10.448 |
| | 38.935 | 10.836 |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 295.792 | 442.024 |
| Årets udskudte skat | -37.798 | -44.347 |
| | 257.994 | 397.677 |
| | | |
| 4 Immaterielle anlægsaktiver | | Goodwill DKK |
| Kostpris 1. januar | | 1.000.000 |
| Kostpris 31. december | | 1.000.000 |
| Ned- og afskrivninger 1. januar | | 383.338 |
| Årets afskrivninger | | 200.000 |
| Ned- og afskrivninger 31. december | | 583.338 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | | 416.662 |
| | | |
| Afskrives over | | 5 år |

Noter til årsregnskabet

5 Materielle anlægsaktiver

| | Driftsmateriel og inventar DKK |
|---|--------------------------------------|
| Kostpris 1. januar | 398.712 |
| Afgang i årets løb | -20.000 |
| Kostpris 31. december | <u>378.712</u> |
| Ned- og afskrivninger 1. januar | 193.817 |
| Årets afskrivninger | 122.440 |
| Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver | -20.000 |
| Ned- og afskrivninger 31. december | <u>296.257</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>82.455</u> |
| Afskrives over | <u>3-5 år</u> |

6 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

| | 2020 DKK | 2019 DKK |
|------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Anden gæld | | |
| Mellem 1 og 5 år | 0 | 521.214 |
| Langfristet del | 0 | 521.214 |
| Øvrig kortfristet gæld | 5.553.082 | 1.972.117 |
| | <u>5.553.082</u> | <u>2.493.331</u> |

Noter til årsregnskabet

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| | DKK | DKK |
| 7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser | | |
| Leje- og leasingforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse: | | |
| Inden for 1 år | 456.471 | 636.917 |
| Mellem 1 og 5 år | <u>1.353.610</u> | <u>1.353.195</u> |
| | <u>1.810.081</u> | <u>1.990.112</u> |

Selskabet har indgået aftale om en leje af forretningslokaler med en årlige leje på ca. DKK 84.

Selskabet har indgået aftaler om leje af materiel for kortere perioder og uden væsentlige retsforpligtelser.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet de for branchen sædvanlig arbejdsgarantier overfor tredjemand på DKK 311.106.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at, selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Jysk Fuge Kompagni A/S for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2020 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Leasing

Alle leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Igangværende arbejder for fremmed regning (entreprisekontrakter) indregnes i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Denne metode anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på entreprisekontrakten og fær-

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

diggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet. Som færdiggørelsesgrad anvendes afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på entreprisekontrakten.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Materialer og underleverandører

Materialer og underleverandører indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til materiel, salg, lokaler og kontorhold mv.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, omkostninger til varer og tjenesteydelser samt andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med tilknyttede virksomheder. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver omfatter depositum.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationseværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgsomkostninger. Nettorealisationseværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser omfatter garantiforpligtelser til udbedring af arbejder inden for garantiperioden på 1-5 år. De hensatte forpligtelser måles og indregnes på baggrund af erfaringerne med garantiarbejder.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Der indregnes udskudt skat af alle midlertidige forskelle mellem regnskabs- og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende ikke-skattemæssigt afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvis disse - bortset fra ved virksomhedsovertagelser - er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på det regnskabsmæssige resultat eller den skattepligtige indkomst.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser præsenteres modregnet inden for samme juridiske skatteenhed.

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.